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Glassrekkverket fra ErgoSafe med varemerket ClickitUp® er beskyttet av: Designrett 002416248. 001-005. 3. mars 2014.  

På grunn av designbeskyttelsen har ingen annen aktør innen EU rett til å selge eller importere kopier  

av glassrekkverkene fra ErgoSafe.

ERGOSAFE & INNOVASJON

KVALITET & SIKKERHET

SVENSK & BÆREKRAFTIG

Innovasjon er avgjørende for ErgoSafe. Vi har utviklet et helt nytt rekkverkssystem som kan tilpasses både bakkenivå og  
balkonginstallasjoner. ClickitUp® by ErgoSafe er et innovativt glassrekkverkssystem som tilbyr flere funksjoner som 
kombinerer sikkerhet, design og funksjonalitet i et bærekraftig konsept for alle typer utendørsmiljøer.

Vi verdsetter kvalitet og sikkerhet høyt. Våre ulike produktgrupper stiller strenge krav til oss som leverandør – krav 
vi anser som grunnleggende å oppfylle og opprettholde daglig. Våre produkter gjennomgår omfattende tester og  
inspeksjoner for å oppfylle lovkrav og produktspecifikasjoner.

ErgoSafe, grunnlagt i 1996 i Halmstad, er et svensk selskap med egen fabrikk som sikrer glassrekkverk av høy kvalitet, 
produsert av vårt dyktige team. Vi opererer i moderne fasiliteter, bruker resirkulerbare materialer og prioriterer bære-
kraftige valg. Vårt mål er kontinuerlig forbedring og et engasjement for både miljøet og mennesker.



GLASSREKKVERK FOR VÆRUTSATTE MILJØER PÅ ALLE NIVÅER

Vi tilbyr flere varianter av glassrekkverk som passer til alle typer utendørsmiljøer. Enten det 

gjelder takterrassen, balkongen, uteserveringen eller terrassen, har vi løsningen som beskytter 

og maksimerer hver kvadratmeter. Med våre glassrekkverk kan for eksempel en takterrasse 

forvandles til et attraktivt og vindbeskyttet sted for møter og sosialt samvær. Som eksperter 

på glassrekkverk følger vi deg hele veien, fra idéstadiet til ferdig installasjon.

Ta gjerne kontakt med oss!



ClickitUp er det originale glassrekkverket med en åpen 
glasskant og funksjonaliteten til å være høydejusterbart.

CiUFixed er et glassrekkverk i samme stilrene og elegante 
design som ClickitUp, men består kun av det nedre faste 
glasset.

CiUFlex kan oppgraderes til ClickitUp. Konstruksjonen 
gjør det mulig å bestille faste og bevegelige deler på 
forskjellige tidspunkter.

Glassrekkverk for bakkenivå leverer

+ Flere kombinerbare varianter

+ Finnes også som dør og buet hjørne

+ Med eller uten vindskjerm

+ Trygghet for et sikkert utemiljø

ClickitUp, CiUFixed, CiUFlex

Glassrekkverk for bakkenivå 
Må ikke monteres der det er fare for fall

Fyr, Halmstad Strandbryggan, Stockholm

Skanör Falsterbo Kallbadhus & Bryggan, Skanörs Hamn



ClickitUpBalcony er det høydejusterbare glassrekkverket, 
spesielt utviklet for installasjoner der det er fare for fall.

CiUFixedBalcony er et fast glassrekkverk som kombine-
rer sikkerhet og stil, ideelt for balkonger med fallrisiko.

CiUFlexBalcony er et glassrekkverk med et design som 
enkelt kan oppgraderes med en øvre bevegelig del, noe 
som skaper en effektiv glassvindskjerm.

Glassrekkverk for balkong leverer

+ Dimensjonert etter eurokodene

+ Testet i henhold til EN 12600

+ Trygt og elegant balkongmiljø

+ Unik design og konstruksjon

ClickitUpBalcony, CiUFixedBalcony, CiUFlexBalcony
Glassrekkverk for balkong 
Kan monteres der det er fare for fall

Bank Hotel, Stockholm Rooftop, Hotel Skansen, Båstad

Lighthouse, Uni3 by Geely



FLEKSIBEL DESIGN FOR ALLE UTEMILJØER

For prosjekter med fallrisiko dimensjonerer vi i henhold til Eurokoder og lokale bestemmelser. Vindlastberegninger er 
basert på faktorer som stedets geografiske beliggenhet, terrengtype og monteringshøyde, som avgjør glassrekkverkets 
seksjonsbredde og hvilke festedetaljer som kreves. Takket være disse beregningene kan vi anbefale et sikkert og hold-
bart produkt for hvert unike prosjekt.

Ergosafe tilbyr flere varianter av glassrekkverk som kan tilpasses både private og kommersielle miljøer. Med ulike tilbehør 
kan takterrasser, balkonger, uteserveringer og terrasser omgjøres til innbydende steder for sosialt samvær, rekreasjon 
og arbeid.

VINDLASTBEREGNING VEILEDER

KVALITET OG SERTIFISERT SIKKERHET

EKSPERTSTØTTE FRA IDÉ TIL INSTALLASJON

MAKSIMER NYTTEN AV UTEMILJØET
For byggeprosjekter er vårt rekkverksystem en ideell løsning for å maksimere funksjonaliteten i utendørsmiljøer og skape 
et inspirerende sted der mennesker trives. Ved å optimalisere hver kvadratmeter på en stilren og kostnadseffektiv måte 
bidrar våre løsninger til å øke både verdien og bruken av utendørsmiljøet for brukeren, for eksempel ved å maksimere 
kapasiteten på en restaurant.

Som eksperter på glassrekkverk tilbyr vi skreddersydd rådgivning og støtte for hvert unike prosjekt. Med vår solide 
kunnskap innen glass og aluminium hjelper vi deg med å velge den optimale løsningen og gir støtte gjennom hele  
design- og installasjonsprosessen for å sikre et resultat som møter dine krav og ønsker.

ErgoSafe er en sertifisert produsent i henhold til EN 1090, som sikrer høy kvalitet og trygghet i alle ledd. Komponentene 
i våre glassrekkverkssystemer er designet for å tåle ekstremt krevende forhold. Alle våre glassrekkverk testes hos RISE, 
et uavhengig sertifisert testinstitutt, for ulike belastningstester samt EN 12600 tunge støttester.



Plassering GLASSREKKVERK FOR BAKKENIVÅ GLASSREKKVERK FOR BALKONG

Produktnavn ClickitUp CiUFixed CiUFlex ClickitUpBalcony CiUBalconyFixed CiUBalconyFlex

Beskrivelse Justerbart  
glassrekkverk Glassrekkverk

Glassrekkverk m. 
mulighet f. oppgra-
dering til ClickitUp

Høydejusterbart 
glassrekkverk Glassrekkverk

Glassrekkverk m. 
mulighet f. oppgra-
dering til ClickitUp

Sikkerhet Sikkerhetsglass Testet i henhold til EN 12600:2002 Slagtest

Installasjon Rekkverket må ikke installeres der det er fare for fall Kan installeres der det er fare for fall

Overflate- 
behandling Standard: naturlig anodisert. Valgfritt: svart anodisert eller pulverlakkert farge

Materiale Glass, aluminium og rustfritt stål

Fast glass 8 mm herdet floatglass 8.76 mm herdet laminert glass

Bevegelig glass 6 mm herdet  
floatglass - Med oppgradering: 

Se ClickitUp
6 mm herdet  

floatglass - Med oppgradering: 
Se ClickitUpBalcony

Høyde 1100 mm eller 1200 mm

Høyde når hevet 1900 eller 2000 mm - Med oppgradering: 
Se ClickitUp 1900 eller 2000 mm - Med oppgradering: 

Se ClickitUpBalcony

Standard- 
størrelser Del: 100 mm intervaller mellom 1000 mm og 2000 mm Del: 100 mm intervaller mellom 1000 mm og 1800 mm

Tilpasset bredde 350 - 2000 mm 350 - 1800 mm

TEKNISK INFORMASJON
Vi har utviklet flere varianter av glassrekkverk for å møte ulike krav til installasjoner. Nedenfor følger en detaljert oversikt 
med teknisk informasjon om våre forskjellige typer glassrekkverk for bakkenivå og balkonger.
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